事務連絡
平成３０年５月１４日

　兵庫県農業法人協会　様

一般社団法人兵庫県農業会議

県立農業大学校における就職相談会への出展募集について（依頼）

　平素は、本会議の事業推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、平成30年度からの兵庫県の新たな施策として、農業経営の発展に向けて人材確保を計画する農業法人と、農業法人への雇用による就農を希望する新規就農者等をマッチングする「雇用就農促進事業」が創設されました。
　本会議では、この事業を活用し、農業大学校と連携して下記のとおり第１回の就職相談会を開催することとしましたので、貴協会会員への出展希望者をとりまとめの上、平成30年5月31日（木）までにご報告いただきますようお願いします。

記

１　農業法人就職相談会について
(1) 日　　時　　　平成30年6月18日（月）13:10～16:20
(2) 会　　場　　　県立農業大学校
　　　　　　　　　（加西市常吉町１２５６－４）

２　出展希望者の報告について
[bookmark: _GoBack](1) 報告期日　　　平成30年5月31日（木）
(2) 報告先　　　兵庫県農業会議担い手支援課　前田・川村
(3) 報告様式　　　別紙のとおり

事務連絡
平成３０年５月　日

　別記１（農の雇用事業活用法人）　様
　別記２（就農セミナー・相談会出展法人）　様

一般社団法人兵庫県農業会議

県立農業大学校における就職相談会への出展募集について（依頼）

　平素は、本会議の事業推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、平成30年度からの兵庫県の新たな施策として、農業経営の発展に向けて人材確保を計画する農業法人と、農業法人への雇用による就農を希望する新規就農者等をマッチングする「雇用就農促進事業」が創設されました。
　本会議では、この事業を活用し、農業大学校と連携して下記のとおり第１回の就職相談会を開催することとしましたので、出展を希望される場合は、平成30年5月25日（金）までにご報告いただきますようお願いします。

記

１　農業法人就職相談会について
(1) 日　　時　　　平成30年6月18日（月）13:10～16:20
(2) 会　　場　　　県立農業大学校
　　　　　　　　　（加西市常吉町１２５６－４）

２　出展希望者の報告について
(1) 報告期日　　　平成30年5月25日（金）
(2) 報告先　　　兵庫県農業会議担い手支援課　前田・川村
(3) 報告様式　　　別紙のとおり